27/10/2021 13:00 SEI/GRR - 3236967 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3642458&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DA ELEIÇÃO PARA

REPRESENTANTE DOCENTE, DISCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

A Comissão Organizadora para o Processo Eleitoral de Representante Docente, Discente
e Técnico-Administrativo para o Conselho Universitário, da Universidade Estadual de Roraima, no uso
das atribuições que lhe confere a PORTARIA Nº 733/UERR/CUNI/REIT/GAB, DE 21 DE OUTUBRO
DE 2021, torna público o  Resultado Final das Inscrições  referente  ao EDITAL 54/2021
UERR/CUNI/REIT/GAB.

SERVIDOR REPRESENTANTE SITUAÇÃO
Lucas Portilho Nicoletti Docente Deferida

Iris Anita Fabián Ramírez Docente Deferida
Izana Matos Carvalho de Lima Técnico-Administrativo Deferida

Gilmar Inácio da Silva Júnior Técnico-Administrativo Indeferida conforme item 2 do Edital e
Cronograma (Anexo I)

Boa Vista, 27 de Outubro de 2021

(Assinatura Digital)
Karine de Alcântara Figueiredo

Presidente da Comissão Eleitoral de Represente do CONUNI

Documento assinado eletronicamente por Karine de Alcântara Figueiredo, Presidente Da
Comissão Eleitoral De Represente Do Conuni, em 27/10/2021, às 12:31, conforme Art. 5º, XIII,
"b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3236967 e o código CRC AA8098F4.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

27/10/2021 13:00 SEI/GRR - 3236967 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3642458&infra_sistema=10… 2/2

17201.000274/2020.97 3236967v4

Criado por 27803792863, versão 4 por 27803792863 em 27/10/2021 11:22:00.